Министерство энергетики и электрификации СССР
Глабтеплоэнергомонтаж
Проектно -  технологический и н сти тут
„ Энергомонтсркпроект "
Элементы  пылЕГЯзавазднхпправодов
унифицированные
Кярмдны ВСЯСЫВЯЩЩИЕ
ТИПЯ РИХТЕРЯ

11-09 111-09 -5*85*100 633
11-10 ПГВУ023-91 111-10 ПГВУ023-81
Припер условного обозначения ребра поперечного:
РЕБРО ПОПЕРЕЧНОЕ 11-02 ПГ&У 023-81
9.1. *'Размеры для справок.
9.2. Материала/ для деталей пол 2 /
H-UHt-oe, «-о хн -ю  - M n g Z l f f i g g g ; ! } ,  >
9.3. Предельные отклонения размеров i — iL
9.3. Сварку производить электродами 942 по
ГОСТ 9467+75.
Ш б Ш ш т
ПГВУ 023-81
Фоомат 11
/Urn
49
№
.*J
*n
oc
h.
\О
од
п.
иё
ат
аШ
б.
А/
'(М
И\
Вз
ап
 ин
е.*
Л л&
яп
. ud
ar
na
W
M
M
£4
fC
\
ft-£Z0B9JU
Ю.Конструкция и размеры ребра (поз. 1. 11) должны
соотбетстбобать черт. 13 и табл. 11.
Таблица 11
Размеры 6 мм
Обозначение
ребра Пр0<ршь L h c c* £2
Масса,
кг
111-01ПГВУ02381 \-50*50*5 1250 8 60 52 16 4r71
111-02 L63*63>6 1280 7 73 63 20 %32
1.11-03 I.50*50*5 1320 8 80 52 16 §01
1.11-Ob L 15*75*6 1382 85 73 2b
111-OS L63*63*6 1509 7 73 63 20 263
1.11-06 L75*75*6 1538 85 73 2b 10,58
1.11-07 \joomm 1588 и m 9b 32 2%5_
1.11-08 L63*63*6 1559 73 83 20 8,89
111-09 1 »ТГ-»»Л с 1709 7
85 73 24 1177
m -ю  п гт гъ -7 1 m z 12,70
uuMucTVrdowAnodn lam ПГВУ 023'61
JZT Ф оом ат i f
dm
so